10%10%10%10%10%10%10%10%10%10%10%10%10%10%10%10%10%10%10%10%10%10%10%10%
ORIGINAL MÜTHING ERSATZTEILE
b e s t e l l e n  u n d  d a b e i  s p a r e n !
10%10%10%10%
sparensparen
Warum später mehr zahlen?
Lieber jetzt doppeltsparen
*10 % Frühbezugsrabatt ist gültig bei Bestellungen ab dem 10.11.25 - 31.01.26

Für die Typenreihen MU-B, MU-C, MU-C/S, MU-FM, MU-FM/S, MU-Collect bis Hydro
Zum Beispiel gültig auf folgende Ersatzteile:
Bestellcode Typ/Bezeichnung Listenpreis
M-M-Hartmetal Schäkelmesser
MU50 M-Hartmetall Schäkelmesser kurz gegossen 14,75 € / Stk.
MU0801031 M-Schäkel kurz 4,40 € / Stk.
MU0801041 Schraube inkl. Mutter (Mutter: MU980201) 1,85 € / Stk.
M-Schaufelmesser
MU1 Original M- Schaufelmesser C-FM 11,90 € / Stk.
MU3 2 x Distanzbuchse 1,30 € / Stk.
MU0801041 Schraube inkl. Mutter (Mutter: MU980201) 1,85 € / Stk.
M-Hammerschlegel DuraX
MU000306 M-Hammerschlegel DuraX (ers.2405003055) 15,55 € / Stk.
MU980416 Schraube inkl. Mutter 85 mm (ers. 2404004048)
für MU-H, MU-L bis Bj 2017, MU-Ecotop 3,95 € / Stk.
MU980416-G Schraube inkl Mutter 90 mm für MU-M, MU-PRO, MU-PRO/F,
MU-H, MU-L ab Bj. 2017, MU-Ecotop 3,95 € / Stk.
M-Schäkelmesser
MU000449 M-Schäkelmesser 6,90 € / Stk.
MU000560 M-Distanzstück 2,20 € / Stk.
MU000507 M-Schäkel gedreht 6,00 € / Stk.
MU980509 Schraube inkl. Mutter 3,95 € / Stk.
M-3-fach-Y-Messer
MU000557 2 x M-3fach Y-Messer lang (ers. 2405003001) 5,80 € / Stk.
MU000558 1 x M-3fach Y-Messer kurz 7,10 € / Stk.
MU000559 M-Distanzstück (ers. 2100023199) 3,45 € / Stk.
MU980416 Schraube inkl. Mutter 85 mm (ers. 2404004048)
für MU-H, MU-L bis Bj 2017, MU-Ecotop 3,95 € / Stk.
MU980416-G Schraube inkl Mutter 90 mm für MU-M, MU-PRO, MU-PRO/F,
MU-H, MU-L ab Bj. 2017, MU-Ecotop 3,95 € / Stk.